aiškinant Sutarties sąlygas.
II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA
3. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė 1 322,31 Eur yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. Pradinės sutarties vertė su PVM yra 1 600,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai eurų 0 ct), kurią sudaro:
4. PVM nuo 3 punkte numatytos sutartinės kainos 277,69 EUR.
5.  Bendrą Sutarties kainą sudaro Sutarties kainos (be PVM) ir PVM suma. 

III SKYRIUS 
PASLAUGŲ TEIKIMO TERMINAI
6. Paslaugos teikiamos nuo sutarties įsigaliojimo dienos.